Kunnanhallitus § 10 19.01.2026 
Kunnanvaltuusto  23.02.2026 

rakentamishankkeen rahoituksen ja säätiö asettaa lainalle kuntalain ehdot  
täyttävän vakuuden. 

Kustavin Palveluasuntosäätiö on 8.1.2026 päivätyllä hakemuksella  
pyytänyt kunnalta lainaa yksimiljoonakolmesataatuhatta (1.300.000) euroa 
Jaala-Kodin lisärakennushankkeen toteuttamiseen siten, että laina-aika 
olisi 30 vuotta ja korko sekä lyhennys maksettaisiin puolivuosittaisin  
tasaerin. 

Kuntalain 129 § mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus  
ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä.